Mẫu số 02. Biên bản hủy con dấu và hủy giá trị sử dụng con dấu nghiệp vụ
	BỘ TỔNG THAM MƯU
CỤC TIÊU CHUẨN
ĐO LƯỜNG-CHẤT LƯỢNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:   /BB-TĐC
	Hà Nội, ngày ... tháng ... năm ...

BIÊN BẢN
Hủy con dấu và hủy giá trị sử dụng con dấu nghiệp vụ
Căn cứ Thông tư số .../2021/TT-BQP ngày ... tháng ... năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định về dấu nghiệp vụ, quản lý và sử dụng dấu nghiệp vụ trong hoạt động kiểm định, hiệu chuẩn, thử nghiệm thuộc lĩnh vực quân sự, quốc phòng.
Hôm nay tại Cục Tiêu chuẩn-Đo lường-Chất lượng/Bộ Tổng Tham mưu, Tổ hủy con dấu nghiệp vụ, gồm:
1. Đồng chí: .......................... Cấp bậc: .................... Chức vụ: ......................., Tổ trưởng.
2. Đồng chí: .......................... Cấp bậc: .................... Chức vụ: ......................., Tổ viên.
3. Đồng chí: .......................... Cấp bậc: .................... Chức vụ: ......................., Thư ký.
Tiến hành hủy các con dấu nghiệp vụ của .......................................................
Tổng số con dấu được hủy: ................dấu (bằng chữ:.....................................).
Trong đó:
- Dấu Kiểm định: ........................dấu;
- Dấu Hiệu chuẩn: ...............................dấu;
- Dấu Thử nghiệm: ..................................dấu;
- Dấu Kẹp chì: ..................................dấu.
Việc hủy dấu kết thúc vào hồi.... giờ....... phút, ngày...... tháng .... năm ..........
Biên bản này lưu tại Cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng./.

	TỔ TRƯỞNG TỔ HỦY DẤU

(chữ ký)
Cấp bậc, họ và tên
	TL. CỤC TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐO LƯỜNG
(chữ ký, đóng dấu)
Cấp bậc, họ và tên

THỐNG KÊ MẪU CON DẤU
	TT
	Mẫu con dấu
	Ghi chú

	Ví dụ: Hủy giá trị sử dụng con dấu.